

OBJEDNÁVKA č. 20.063

Účetní adresa dle výpisu z OR:

SYTYS.cz s.r.o.

Klapkova 432/57, Praha 8- Kobylisy

IČ: 04342381, DIČ: CZ04342381

Vložka C 246201 vedená u Městského soudu v Praze

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK

Č.ú..

Korespondenční adresa:

Dělnická 414

696 85 Bzenec

Služby Města Veselí nad Moravou

Blatnická 1551

698 01 Veselí nad Moravou

IČO: 46936777

DIČ: CZ46936777

Daňové doklady s příloženou kopií potvrzené objednávky zasílejte poštou na korespondenční adresu provozovny ve Bzenci nebo v elektronické podobě ve formátu PDF na mail: fakturace@syty.cz . Jiný způsob doručení daňových dokladů nebude akceptován.

Popis dodávek

Objednáváme u Vás **sadové úpravy** na stavbu „Veselí nad Moravou – dopravní infrastruktura ul. Na Drahách“ dle nabídky ze dne **7.4.2020**, která je nedílnou součástí této objednávky.

Kontakt na stavbyvedoucího:

Potvrzenou objednávku zašlete obratem na e-mail: zdenek.chudik@syty.cz

Cena celkem bez DPH: 335 630,- Kč bez DPH

Schválení nadlimitní objednávky:	Libor Tomek	libor.tomek@syty.cz	Podpis:
Kontakt na objednatele:	Zdeněk Chudík	Tel.:	mail: zdenek.chudik@syty.cz
Kontakt na dodavatele:	Ing. Miroslav Jahoda	Tel.:	mail: jahoda@sluzby-veseli.cz

Název stavby: Veselí nad Moravou – dopravní infrastruktura ul. Na Drahách“

Termín dodání: od 1.10.2020 (dle dohody se stavbou)

Sankce:

Záruční doba:

Doba spl. daň. dokl.: 45 dnů

Úhrada: převodem na účet

Ve Bzenci dne: 16.9. 2020

V dne **1. 10. 2020**

Za objednatele:
(razítko a podpis)

Za dodavatele/zhotovitele:
(jméno a funkce, razítko a podpis)

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní infrastruktura ul.Na Drahách

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Služby Města Veselí nad Moravou

IČ:

46936777

DIČ:

CZ46936777

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

335 630,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	335 630,51	21,00%	70 482,41
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

406 112,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní infrastruktura ul.Na Drahách

Objekt: **SO 801 - Sadové úpravy**

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 3. 4. 2018

Zadavatel: Služby Města Veselí nad Moravou

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	335 630,51
HSV - Práce a dodávky HSV	335 630,51
1 - Zemní práce	317 509,49
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 534,92
998 - Přesun hmot	13 586,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dopravní infrastruktura ul. Na Dražích

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

3. 4. 2018

Zadavatel:

Uchazeč: Služby Města Veselí nad Moravou

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

335 630,51

D HSV Práce a dodávky HSV

335 630,51

D 1 Zemní práce

317 509,49

1	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 472,000	14,00	20 608,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3					
	VV		"hloubení jamek pro solitérní keře"12		12,000			
	VV		"hloubení jamek pro půdopokryv.keře"1460		1 460,000			
	VV		Součet		1 472,000			
2	K	183151112	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 objem jamky do 0,30 m3	kus	3,000	99,00	297,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5, objem přes 0,20 do 0,30 m3					
	VV		"jamky pro stromy"3		3,000			
3	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	1 472,000	49,00	72 128,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
	VV		"solitérní keře"12		12,000			
	VV		"půdopokryv.keře"1460		1 460,000			
	VV		Součet		1 472,000			
4	M	026505310R	Muchovník lamarckův 30 l	kus	12,000	5 000,00	60 000,00	
5	M	026505312R	Lavandula stoecha blue star	kus	300,000	55,00	16 500,00	
6	M	026520430R	Skalník dammerův Coral Beauty	kus	300,000	40,00	12 000,00	
7	M	026505300R	zimolez lesklý	kus	445,000	42,00	18 690,00	
8	M	026520230R	Tavolník japonský	kus	205,000	82,00	16 810,00	
9	M	026505350R	Tavolník nízký	kus	105,000	57,00	5 985,00	
10	M	026520240R	Korunatka klaná	kus	105,000	56,00	5 880,00	
11	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	1 150,00	3 450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm					
	VV		"strom"3		3,000			
12	M	026503020	Jabloně okrasná malus baccata street parade 16-18	kus	3,000	1 600,00	4 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		dřeviny okrasné listnaté Javor mleč /Acer platanoides/ 51 - 80 cm					
	PK							
13	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"strom"3		3,000			
14	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	1 472,000	29,00	42 688,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"keře"1472		1 472,000			
15	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	298,000	26,00	7 748,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
16	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	30,694	810,00	24 862,14	CS ÚRS 2020 01
	PP		výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
	VV		298*0,103		30,694			
17	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,030	4 500,00	135,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"keře 10kg/m2"0.0001*298		0,030			
18	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	20 100,00	40,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		"strom"0,5*3/1000		0,002			
19	M	251911550	Půdní kondicionér vicesložkový vč.dovozu	kg	30,098	28,00	842,74	CS ÚRS 2020 01
	PP		hnojiva průmyslová ostatní Cerefit (bal. 5 kg)					
	VV		298*0,1*1,01		30,098			
20	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	13,170	88,00	1 158,96	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"keře 15/ks"872*15/1000		13,080			
	VV		"stromy 30l/ks"3*30/1000		0,090			
	VV		Součet		13,170			
21	K	185851121	Dovoz vody pro zalití rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	13,170	150,00	1 975,50	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				4 534,92	
23	K	338950115	Osazení řady kůlů v rovině a ve svahu do 1:5 se zadusáním do země výška kůlu nad zemí do 3,0 m	m	9,000	415,00	3 735,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých v rovině nebo ve svahu do 1:5 řady kůlů do rýh šířky do 0,6 m se zadusáním do země, výšky kůlů nad terénem přes 2,0 do 3,0 m					
	VV		9		9,000			
24	M	052172100	tyč odkoměřná délka 150 cm,tloušťka 10 cm	kus	9,090	88,00	799,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		tyč odkoměřná délka 150 cm,tloušťka 10 cm					
	VV		"3 kůly ke stromu,dl.250cm"9*1,01		9,090			
D 998			Přesun hmot				13 586,10	
25	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	19,690	690,00	13 586,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					